Hưởng thọ 69 tuổi.

Xin thành thật cảm ơn các bạn đạo.

Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California - USA

2) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bác Đinh Hoàng Ngọc, 73 tuổi (Canh Ngọ), là thân phụ của bạn đạo Nguyễn Kim Hạnh, tử trần tại Sydney ngày 26/08/2002 (18 tháng 7 năm Nhâm Ngọ), được siêu thăng tịnh độ.

Hội Ái Hữu Vô Vi Sydney Kính Báo

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ xin cáo lỗi và đính chính.

Bạn Đạo Nguyễn Thúy Hằng Thiên Đường Thiên Thức gửi \$100.00 cho tháng tám .
HAHVHK .

Danh sách Bạn Đạo phát tâm ủng hộ Đặc San Vô Vi số 10